
für ___________________________  Klasse ______  Datum: ______________ 

Trage bitte für den jeweiligen Tag die Fächer und die jeweiligen Inhalte ein. Wer geplant fehlt (Austausch, Wettkampf, Sonstiges) kann einen vorbereiteten Zettel an 

seinen Buddy geben.  

 Bitte Aufschriebe, Arbeitsblätter und diesen Zettel als Bild an ______________________________________________ per Email schicken 

 
(Email-Adresse) 

Stunde Fach 
Im Unterricht gemacht (Seiten, Themen, 

Aufgaben) 
Arbeitsblatt 

Ja / nein 
Hausaufgaben 

Arbeiten, 
Tests o.ä. 

angekündigt? 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      
 


